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Htav manžclwký ustanoven

byl od Hoha a váemí národy vzdé-laiiý-

považován byl za poitvát-n- ý

a juko taký zařadčit byl za

Hedinou NvátoMt diž 1 toho ohle-

du zittloliží ni lephího ohledu Cm

ho mí flovčk váží tomu vín ujo ví-

ce pozornoHti Není chvályhoil-n- o

že ne zde v Ameriec vtírá

HVctHký úřad do zákonu církev-níe- h

riiAÍ to řdiiínoNt a jiořádek
Proto tu tolik rozvodu žo jct
málo dbáno koho i kdo liw jen

když je ženatý aneb vdaná Ho

umný ženieh dá znjinté pozor a

podloží Hf Klnínéni oddáni 'JcNt

maNofiiiNl a tu Nuad není na Škodu

mladík um nčeo povčdít H

fo Kanti

V TVNOAld H O— Ctčná

redakeel Dovoluji ní a vámi a

milými wpolučtenáří ndčlill avé

zkuíenoHli jíehž jeut nabyl jako
topič Uylo to 10 proHÍIieij pJOH

kdy jhciii začal praeovnt pro drá-

hu North Western v Chadron
Ncbr Kolem 12 února obdržel
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Piana na mírné splátky !

příznivé Měli jkrno též žvláítnl
úkaz iřírodní V1 neděli dna 4

pnminec byla po celý den dontl

citelná zima obloha byla zahale-

na těžkými mraky nnčhovýml tak
že ne zdálo žft každé chvlbi počnfi

padali nníh Al o 10 hod íné ve-

černí no khtbě zrablýnklo a 1 hluho
ka zahřmělo po malé chvíli jc&tč

jednou to bylo vSe Ničeho

vnak nepadalo JJriihý den ráno
klahé no chumelilo an tolik co by
zbělela zeni Pak ne počnly mraky
trhat i a od toho čanu Jhuic měli

dontl pěkné pofanl které ni í věc

ličky libovaly až do Nového ro-

ku Na Nový rok jnme měli de

nfovou bouři pak no ale otočil
a Mále no ochlazo

valo až teploměr kleni pod nulu
Od toho čanu máme počanl ntřída-v- é

Dne ](í leilua napadlo nám

na íi paleft nněhu dnu 20 ledna
nníh roztál než viak mohla voda

odtéci přihnal ne nevcrif-zápaďá-

a vne pří mrzlo tak že kdo nemá

pojinlénl na non nemůže no ni-

kam odvážili - Ve čtvrtek dne
l!h ledna rozlétla ne mřkleékem

Kly a okolím nmulná zpráva že

pí Ilňženy Křemďiákové mní ví-e- e

Minulou zimu celá rodina p
Jon O Dvořáka v Kly uvržena

byla na lůžko chřipkou a též J

jejích deel'1 paní Křemeňákova
a její manžel p Jo Křemeňák
Nemoc ta jent Velíco nebezpečná
neboť i když jí nemocný přentojí
ráda zanechává po nobč pnuiátkii
- nouchotiny neb ňílenwl ví ~™ jež-

to zachvacuje plíce l hlavu Ho-dín- a

pana Dvořáka i pan
Kře-meáá- k

ne uzdravili aviak pani
Křemeňáková nikoliv Na radu
lékaře byla tudíž poklána do ne

mocníce pro léčení nonchotíu do

ňnlavii zvaného Oak Deal Farm

nalézajícííio ne při elektrické čili

meziměntnké dráze dvé míle jižné
od Jowa City Jelikož jí tam bylo
nmulno domu jakmiJe nu po-

někud zolavíía Aviak bohužel

nemoc po čanu nu vrátila I bylo
rozhodnuto žij ne odcliéře do

Phocníx Arizona aby no plicní
choroby zbavílu H ní jeli záro-

veň její matka Marie a její man-

žel a krátce na to odeberal ne a

nimi i pan Dvořák Než vie bylo
marné neboť zhoubná choroba
zdraví její podryla a ueúpronná
nmrt v mladintvéni věku 22 let vy-

rvala ji z kruhu rodinného Dnen

nčm práci a jnem npokojen
zde jména onob pro které

jnem topili Clark Jefřern W K

I)rcwn H Auntin (! Tůmu W

K ítonn Hert Mohatt J W Duť-for- d

Dan Hlatcr (Jeo Thomjmoti

(! K VVhítiniř J K Wínann J

Ianey O VV Tratíc T P
1 PrítziiMe T Pond II Ma-eke- y

W H Kycrn H Murray
VV Sjíern íicc Ditton N Hed

ťern A C Htcm (Jeo Dlinco Pat

MadÍKiin Walt Hwalii W Coo-le- y

a Charley Warner lúlyby ne

některý z čtenářů domýšlel že je
toto nenprávné af jen dopííu na

T 1' Larrlnona pro kterého jeoi
topil onm tnčníefi Hřdcčný v

čtenářům a pernonálu "Po-kroku-
"

Oeo Chalupa

'A DAVID CITV NKlUt — Ctč-

ná redakce! Hrnul mi nebudete
míli za zlé vy ani ct čtenáři že

ván nnad obtéžují a zabírám uiÍnIo

nvýnil dopiny (Nikoliv dopioy
vane jnou vítány Pozn red) 'Au

mtiílio čanu niáinc my farmefl

nčkdy pokdy takže mužemu na-

pnut nvé myňlenky (ač povčtíínč
vládneme lépe vidlemi než perem)
a neznamovalí m tak n pomčry v

rozličných krajinách a též dávali
ni navzájem mnohé rady ftkoda

že lidé když iwnblrnjí hodné i

fienontí munl umřít a že no rodí
kiimi mladí nevéřhí Tománové

kteří neehtčjí véřít pokud tolio

na mí uczakimí Au tou příčinou
jiokračuje nvčt tuze zvolna Jefitč

jent jednu příčina proč pínemc do

čanopinu a níe ta abychom ni

vjeli do vlinft třeba jen na papí-

ře Mnohé jent nkutečnč pnáno

jako v rozčílení V minulých h

jedna paní poukazuje že

jnou čeňtí mužové Spalní počtáři
ve nklcníeíeh a žo píjí jich více

než počítají Já mám za to že no

mezí vnemi národy najdou takoví

jednotlivci a není pravdou (jak
mezí řádky dalo no vyčbttí) Že by

pouze čeStí mužové byli ochmelo-v- é

Avnak dávám zanc paní té zl
pravdu že z velkého dílu ma-tink- y

jnou tím vinny že rozmázle

ný nynáček když ne ožení Žádá

od nvé ženy víc než by mři a že

nám nvýeh jovínnontí vučí ní ne-

zná pončvadž mu jo matka z vel-

ké lánky do hlavy ncviítípíla --

Ilodué mladých mužfi jo vclíeo

k ženám dokud jnou nvo-bod-

ale po nťiatku říkají "to-

hle je práci tvoje a tohle moje"
třebiiH že jent lépe pracovat njo--

Jiou to piana zaručená

ány Jo rekord

A HOSPE CO

Doporučujeme

HDSPEOVA

PIANA

Jiou zhotovena z WalEut oak aneb mabafonu Piksá de-

čka na každém
Mírné mčiíóní splátky anebo za botoví

Obehraní plana a varhany velmi lacino Dopiíte il o ka-

talog a cenník 43-t- f

A HOSPB CO
1513 Douglas ulee OMAHA NEB
KIIIEaIXlllCICXIJIIKZlESZXZZXZZZ£=XXa

vastnoto formu

Z FAIUMONT OKbA — Ctfi- -

ni rmlnkci'! Muhíiii vám též na

pi-d-
lí nřkolík fáilck o ob a don-fá-

ži! JinjMcto pro nfi niíta v

viiícm Jíxtí Mnoho toho mbu-- ]

poněvadž jm-- d jiftté píí-l- i

mnoho toho l itvíftk co

jnem vbb'l u poznal líhl nu mi

Í(m'hhI jnrii zdo mřll krfiwií 2

nyní )m nakolik dní nuu tu fouká

trochu vil r i (Iíii-- jnm dopluli

mráz který uk m-n- í tuk zlý juko
u vní v Ni'!)niK"'c Wino() jninti

zď mřli krÍNd tíilA Nový rok

víhU Jhiiic iih'IÍ Ntudciiý S hyl

mrCu jen nmlý J'okud týču

zdejíí knijiíy 11 itozcmkň doHii

lohř n ml zihiiIouvhjí Krajinu

yni tU' rovná 11 docelil nic prolil
loovunň jiko tomu jcat V Neh'

rimeií Když jxem hyl jeíté v Neh-riiHV-
H

hyht í'e'í o lom ím prý jet
v Okhiliouiň voda řpatná Není

víak toiťiu tk Vypit j''m tu jíž
doMi vody poněvadž zde řlovřk
!'! jiného neiloMtime ale nelde

dal jem loeeIa žádn změny leíj
U voda zdejíí o do chutí jet
jeinnejiil než v Nehraaec 1'okud

no týču ostatního co mfitw tam v

NehniNce mflžu u také donlat
Zile jexlliži! človřlt O to dhá To- -

MiuVy jak jnent ko dovdi'l iro-dávtij-
l

ne od ♦VM výía 1W ukru

tik 'm kr jiíijdi! aul na Ml Kdu

já jwm jet pozemek krítný
rovný a pňda pravč tak černá ja-

ko v 1'odife JlowclU neh Clark'
on cton zdo mřll troehu Kin ho

m ž vím In (inl v Nchntweo Jiemřli

přemočeno Tímto prozatím kon-

čím a přeji ct redakei a víem nij

Jým čtenářům íťaxtný nový rok a

vydavatelstvu mnoho odbřruteiň
H pozdravem T J Mnxtný

'A IIAYKS CKNTKU NKIiU --
Ctřná redukci? I 1'ohílám fiřrdilať
rit na váS ctčný liwt Jíid čtu tlo-pl- y

ala no tukoví jakč ]íá pí
Novotná t Cretií Ona krítiiijí
vSechny čcNká mtižrj hez rozdílu a

hází jio rdeh hlítcm nf jou jíž
vinni čí nikoliv Jcnt víud kou-

kol mezi píenieí Nedlivno jNem

vidřl jÍHtou janí j-- hýla zinože

na alkoholem tak ím ji iiiiihcIí na-

ložit! na vftz Mohou za to otitatni

Ženyf Nemohou I A tak j to I

h riÁmi H óetou

Frank Tahor
7 WKHTON NKliU — Ctčná

rcdakefil JeNt vfieoheenS známo
ím pMrodví poxkytla človčku tolik

čau ahy nit mohl ko víeniu ná-ležít- č

příjravít k tomu Čeho je
mu třeha k živobytí jakož i k to

mu co )y mu život otdadilo Jet
čím k xetf k Hiízení jnou žič a čhh

k MránI a uklizeni víceh plodin
a tu mu příroda dala dlouhé dny
ahy mel doHtl čiihu na vmí to a

ahy ho nřkdo nemohl vymlouvat!
2o mři málo čauu ahy i mohl do

hýti tolik kolík mu třeba k k1u5-nčm- u

živobytí Kdo říká až na
toho ča nečeká Chodit na hou

by když už mrznr málo prospí-

vá A tak so to má vžím Proto

každý použij čanu k tomu k čemu

jent určen a zdaru m ncmineS

Tak i vy mladíei máte nyní svfij
čaa — manopUNt kterýž jent již
rl dob dávných zaveden a v némž

ncarnčli m mladíci ženit jako ny-

ní kdy ho žení každý kily ni srny
kIÍ f'au ten Ktanoven byl záko-ner- u

ponejvfeo na Čvtrt roku a to

pro ná zaehovala I riaS víra jen
ž přÍNnont V ohledu tom pokletda
a vypadá to jako vojáci bcž vftd-n- e

Důkladná prácw vyžalujo ví-

ce čau Proto méll židé národ

vyvolený přikázán! že nitndlj být
rok íaanouheni než ko vzali ž

nich iieNiui'1 tnoubeuku ttvou na-

vití vovat nýbrž muxeli rhodit do
ikoly uby učili vé ptivinrnwti
Aekui to ní kterému hejNkovi a 011

ti vysiiičje liok čekat! Proto
lidé IIMiiňjl tolik ruxvodiV Ji to
li'l chytrý ovládajM iikoro víe-řhn- y

obchody ivitové To Hl
licitl následkem hlMi[wtlf ! — Ta
ké nai lra dala Vaidéimi mladí
ku tři týdny éau aby m iimhl

k maiileUkmu ktaui připravit
vynknuMtat ivuii dniiku na pouti
livfta Kaldý miadik mu 1 tli

ilit na rvičeitl a kdyí jrj Vi!t u

itittl ia nihtipiiéhn a khbdal Ir

jm obi írny v pořádku bvU

trir Vfkitka Kil ldm bvlo
iwAJo dbánu lybt Hd'ji íatu
krátě tuha lituvátKi do w do
tnku mkliajl úřady roi j jm
Ikwtlu neb mnohý iU úřidnA

MI J 14 pMíiay aby m vy

aul VMoaii řiprttt řá4

Mkmt velkí mnoJotvI {lOiecmkA r Polit n řílfliiyi'h okriMcIi 60 rill o4 Pt
I'ttu)u a MlDDej)oll a nublr-lm- J m nhké ceny a na ufjiiilruíjíl aplátby
víum vAinyrn oM'loikfiiii Zilfl unio nnbMka UUrk j pro 4 Vilkou pfl-latlto-

Dejta hMgvé i]0 nu kklou ayMcflku a $10 mřulíní ďtkn'1

budu tHthttno $'0 r kiMmi ttyth-tik- a my vAm 16in poHinkov kontrakt
i i (irávnm &rokfi Warmuty d#cl ! dríl# o IhciiI Na xbytok dáma
vám k)látkami i(l iirocdhtiti-l- i lut £mmu jiikot i yyhrnAa (fflaenat bla-olh- o

kdykoli Nuin cany Jnou irilrná 3 ni til rn nUr na l4tkj )t to do-

bry nnvmek i tvrdém (IMvIm a ic im nfm vřnloaU vXoliki ptala di
lajírl úroda juko fíto ove jniiiuu n vínclino drobná obili Doitl dřeva k

tojmnl a na itavba na lírb mluUcli hntmlmty a top duti m rbcroS
yoJMtka jaUl a j traviny rvlHh vluk korná duji tu velmi dobře ff
níltl v blIxkoKlI Ht Paul a MlíincApoli Kejnou dulnko od (kvfileb trt v
Dulutli a Huperíor linlmik pAda bllnl fc ťll4 voda 34 mtoaáreB a ytkiu
wmoMm i'olk okrvnu Plít# al o nwo bozplatue clrkulifa £eik4 a ty vám po
vl vie o tomto kraji
CUSHINO LAND AOENCT 12 tf 8T CEOIX TALLE WIB
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Omanu Ncbr

v Banner rolékořikém kraji imr
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Oniki Ui
ihIuIhI a vauraě oUbaJI li

k4kjr tkki iML fctuiif atfd

jnein prací v illlnaeji (round- -

hoime) kde jnem pracoval ani 4

méhfee vytápčjo v noei dva parní
kolly jej hnaly ntroje Práee ta

nebyla zlá ježto jem mel poiuoo'
nika který mí házel uhlí a vyvážel

popel Akí 12 dubna jsem vy-n- a

víeeh utranáeli celé vlaky při- -

IhI na první nvon centu jiko to- -

pič Měl jHcm dobrého Mrojvcdu

kterýž včela žo jneiil jeRtč netopil
povčdčl mi jak to délat Pak to
4lo dobře Když vSak jnem byl
ani na pul cctč tu jHem ni myNlil

jakniib' no doufánu domu že více

topit nebudu jíylo ani dexet ho-

din dopoledne když jnm no do-Hta-
li

do íéimn Píne ftel jMem na

odpočinek ale pak jnem nemohl

vMát jak mní v6 bolelo Pak

jneui topil na " way-frci(ht- " mezí

Louk Pi na a Valentine Ktroj vi

da byl velmi zlontný Jak jem
nemřl dont páry ú no zlobil a

když no konečné vyzlolíl tu ne

mne ptal jak no mí líbí pro nčj

topit Když jnem inu řekl ím do

hře byl hned "all rí(íht" Pro
ného jnem tojíl dva týdny načež

jnem jel zpet do Oiadron kdo

jnem byl na "enter-board- " Tehdy
jnem délal tak dvakrát týdnČ což

trvalo umí 3 týdny Potom jnem
no dontal na pantroj a topil jnem

po M mČHÍeft každý den To no rni

líbilo neboť jnem vydčlal ani 12:

mřníčnč Ale co mi to bylo plat
no když jnma rnucli platit až

l')o za nocleh a íii za jídlo a ta

dřina k tomu Inu darmo poví
datl KdyŽ jnem utopil od 18 do

28 tun uhlí dennč totiž za 12 až

lb' hodin tu ni mfiž každý pomy-

slit co to je za práci A ko!ikrát

jnme její celou noe Jednou jnem
uiiHnul v ntoju a nevčdél jsem o

tom až mne ntrojveda vzbudil Po

vídal že prý jnem Jako ta rafika
na hodinách Tu jhciii no ihned

probudil a UŽ ne rni nechtělo npát
Za to nu mi dostalo kázání od

ntrojvedy Pak jnem obdržel mí

to jako tnpi5 na "Tho Dead

Wood Kxprcnn" al tam jnem ni

moc nepohovel neb % Chadron

jtíine vyjeli ve 12:40 v noci a v

ÍíOhu Pine lí2 rnílti vzdáleném

jm byli v 7 hodin ráno 'A Louk
Pine jnme ne vraceli vil :10 v no-e- j

a byli jame v Chadron v C hod

ráno byli li jnme jak no říká
"011 tíiue" Ale včtíím dílem

jiin byli od pni až do dvou ho-di- n

rjM)zdéni Na tomto expresuti
jnem topil dva měníce' načež jnem

byl Mbumpeď — tak ne totiž řb
ká když ntaríí topič vezmu mUto

topiči ndadnímu Pak jneiu topil
na vlaku nákladním Topil js m

K llo' a č 11!) mezi Iniií pine
n Clindron n niec každý druhý d n

Tehdy jtino doptali ty velké htro

j" alychom prý mohli tahat vel-

ká náklady Jeden vnVr ani v

pul dcnátl vyjeli junu n Chadron

a míli joi 77 kar nalžen(iih
icncm Strojánt íiknli H

I Ty mely pec juko pořádný po

koj a člověk nemel pustit lupatu
4 ruky aby t in-by-b bneil tnkl
Tam jiciu tupil (mi fnut iitdi'1 a

k I v i tdcliKl 114 dráip triM-hi- t o

chabí iiiiijnl jm mUto jlo
"ilipti her" dával tl ti

i'f ity trije Vtfré přijely
míly vnIu h ihn kdvl by lo

mUto trtjiií L jcin tit
4 lda jrl V tm čni píijl Ve

Hiné nulj iVr a Vdl jrm k mu

M'(d m ud iiriaiubiutl
latu Bbn't4 pr4e# pH rU
a krk kaJdou Rdniltil inďil # ud

a ljliu Rtlyal IkwMl jui v

České mlýny ye Wiltor Hetr
Vyrabltoli nejlepli ptcaMné a pravi iitoé mouky jakot I ěatké

krujdíky
Mouka niiía jt k ďxtánt o víerb {mkyeb grocarlitO v Omaxa a
South Oroaxa
Zda-ll- i jodonkrát (ku(t toouku Wilberakou která Jit ta Dtjlapli

t trhu poílro bqda m aa vát jna imat
T(i máma tklad v Lincoln Xbr CVdar Rapida la Cbleago III

Oklaboma City Okla Maribalilown la a Ht Loula Mo 49-1- 3

ZVONÍČEK & AKSAMIT maj

24 ledm kdy tyto řádky plil má

předčiixnč zckiiulá jiohřcb na fe- -

nko-Národ- hflutov 11 í!edar Ha

pidn za dontj hojného rtčaHtcnntví
l za tak velké ledovky Pohřeb-n- í

obřady vykonal p J 1 Hájek
ze Ocdar Iřafddn —- Tímto vy-nlov-

celé rodin é nelíčenou nou-ntra- nt

a zennulé jďcjí libý npánck
v Iňné matky zemč — Jiná nemi-

lá vře viní nám nad hlavami ja-k- o

Damoklův meč a níc prolii-bic- e

Náá okrea Johnnon bude ani

nuchý pouze okrenní měnto Iowa

City bude mokré Jeité hňře jent
na tom okrea nounední JÁua a

mčntcm Cedar Hapidnemi ačkoli
hontíiiMtí mají na peticích přen 500

podpinft vétiiny — farizejití ři

chtějí jím jich hodné
ntáhnoutí Lékařnká věda praví
ž vie co člověk pojí ať jnou to

pokrmy nakynlé a kynelé a též i

nahořklé žaludek obrátí v cukr a
v takovém též ntadiu dodá krvi

pročež prý netřeba cukru jmžlva-t- i

a přece vzdor tomu požije no

ročnč velké množxtvl tun cukru
Pak no oviem nelze diviti že jent
tolik tiezáživnokti a žaludečních
chorob a to nejvíce mezi tempe- -

rcncláři Není tudU kklcnie ví
na neb mvh o nu horní kteréž

píjeli ne ktíídmč i poMÍlnl Je
oviem třeba (dlnných řákonu aby
neiboipělA mládež neměla libovol-

ný pí lt up k opojným nápojům a

tel nby 1 opilci byli drženi na

uxle nemají 11 do-i- l eioriřie aby
e omládali Kriktua v Káni

při kvatebnl hontiné něi-ni- l

1 vody vlno a tím poloid ná-

klad pro věčné Čany — tielm tu-dl- i

uílxiid opojných n4KijA
mciili Zilt-i-t

poui e na tutii ma- -

jlli býtl hontiueH viřrjué a řUté
anrb iiičUté krém v a rňmíml
ípUrhy )idkrimi ydtavl nkodli

výd Jt kle pravda h Um

Irtdiatiiuit iiovaruh-- i aMk ille

iiviičjiilio yit'niit ihudi pivovar-li- b

i ťVÍtoHti líriiioboil ttibri
bobjti iteřl iiodoiit polpU

iti Hrdaný drv ti n-dk-k

i Hnu (řituii ItM t

Joiwř HvoImhU

12T NionirAU il přxlpUtil

Square Deal Coal Co
QCO F HOWELL majitel uhelného ikladn

Nejl-pi- í Truton kunové uhlí tuna —

$700
M&inrt na ikladé nejlepM tvrdé uhlí

dovna a kkladi 912— již 13 uliio Tidefoni Holi

Jkiuir 10i7j Iud "A" 3543 Omaha Nebr aotf

lečnč neb t toho mají oba pro
Npčch f'ctl jnem v "Tenko-Aum- -

rickém Venkovu" článek "Z
života" od pí A K 0

miiNÍm doznat že nám nehází ví

ce takových žen aby poučily ty
mladil pončkiil o výchovf dítek
Snad by to bylo užitečněji! lo-- ni

dobírat muže pro nčjakou tu
nkleniei piva a házet viechny do

jednoho koíe pro nějakého oehla-nt- u

který ve ntavu tom nnížuje ni

pod člověka ač jindy mfiže býtl
dokti dobrým člověkem Takovým
ženám kterým by ne zamlouvaly

požadavky těch emancipovaných

podle nichž by mři mít i muž na
ktaronti děti od U hodin večer do
5 hodin ráno přál bych ze nrdce

splněni toho nnu Vždyť my mu-

žové juko tvorové nílnčjíí mohli

bychom zcela nnaduo v 5 hodin

rozďlat oheň připravit nnldnni a

pak jití do práeo (ať dělník v mč--
tč aneb fariiifiř) pracovat až do

večera a v noci krotit dětí když
řvou Sílu k touni mánie a pak
bychom kimd dostali zlatou me-ibu- li

od Theodora
líooM-velt- a

kdybychom jich tuk- -

to H až 10 vychovali Pro mftj
díl — já bych rndčjl beělnfil 1I0

niuřli S prokbou by %o na mě

et čtenářky nhnčvaly jniin n

pilravem VáS C F

Z Solon la — Ctěná redakce!
Cinal jnem ia ilobré abych ojiřt
!!%( iihmh po krátké phktáv- -

ce Co ku týče úroíly jiot a bude'
co jUti 1 ěim krmid Iláře bylo

oVtH-ei- li bylo jtálé( ťtálti- -

vv april u ie ná řirail —

l"rill pruví 2e "Ik ui ioti
dobrou i ipatuoii ktránkit" I til

jmt ýhHly n lrtif mrmy nď'iv--

ooe iiděily těl toho prokla
ďlil lionktci JlkoM'u i klivo--

bo Puio-vnd- í til a 1ni píce
nějaké jublko nb fttlta ( U

uiVld jelU kl I bude kkft
iiAtkri provrtáno Vnlky ej
Ide kdo jaké ovwee iálo ne

byla aid dtt'rno tV I

máme Mdřji Je budrme idi o

řUUu řrial bijint p kuť ho Uf

oee lade 11 jaru potiřkud jrM

6aikA dřevařská ohrada

H Chicago Lttmbcr Co
m 14 Cartf

3 (Vili prodávali Via vbly

Lcd -G- bcc-Andrccccn tkrdncro Oo
t4i4 ta Ué

%UhUt t f4Ma4 Ukaaa4 kWke ailiat — ťlaaa# ImIl taáaaal
fhk t ab4L — tMaatl Mt
4 W%aá aib)a afttv4 W4tk draka

iaw í?-- -


